[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 ( 10 сессия  6 созыва)

от 25 августа 2017года                                 № 84                                         п. Провидения

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 24 декабря 2007г. № 255

               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа

                РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 24 декабря 2007 г. № 255 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Провиденском городском округе» следующие изменения:

             1.1. в пункте 2  части 1 подраздела 10 слова  «основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики;» заменить словами «основных направлениях бюджетной и налоговой политики;»;

   1.2.  в пункте 1 подраздела 13 слова  «основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики;» заменить словами «основные направления бюджетной и налоговой политики;».

           2.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                             С.А. Дацко

Глава Провиденского

городского округа                                                                        С.А. Шестопалов

« 25  » августа  2017 г.